
 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

 

PAGINA 1 di 2 

 
 

 
L’anno 2020, il giorno 11 del mese di maggio alle ore 15.30 nella sede del Consiglio in Torre Annunziata, 
Palazzo di Giustizia, a seguito di delibera di permanenze di seduta del 29/02/2020 si è riunito (in 
videoconferenza attese le prescrizioni del DL 11/2020) il Consiglio dell’Ordine sotto la Presidenza dell’Avv. 
Luisa Liguoro, assistito dal Consigliere Segretario Avv. Ester Di Martino per discutere e deliberare sul seguente 
ordine del giorno: 

1. Pratiche istituzionali; 

2. Varie 

Sono presenti:  
 

IL PRESIDENTE IL CONS. SEGRETARIO IL CONS. TESORIERE 

X AVV. LUISA LIGUORO X AVV. ESTER DI MARTINO X AVV. VINCENZO VINGIANI 

 
I CONSIGLIERI AVVOCATI:  

X MARIO AFELTRA  X FRANCESCO PANE 

 ANTONIO CESARANO  X VINCENZO POLESE 

X FAUSTA ANTONELLA CIRILLO   GERMAINE POPOLO 

X ELIO D'AQUINO  X ANTONINO RAFFONE 

X MARIA FLORINDA DI LEVA X MARIO SABBIA 

X GIUSY DI NOLA X FRANCESCO SAVASTANO 

X MARIA FORMISANO X PAOLO VINCENZO SICIGNANO 

 FRANCESCO MADDALONI X ANTONIO SUARATO 

X RACHELE PALOMBA X GIOVANNI VISCO 

 
Sul punto I dell’odg:  
Il Consiglio, viste le istanze, corredate dai prescritti documenti, presentate dai sotto elencati interessati; 
- sentito il Consigliere relatore; 
- considerato che ricorrono tutti i requisiti di legge richiesti; 
 

DELIBERA 
REVOCA DELIBERA ISCRIZIONE AL TIROCINIO ANTICIPATO N. 272/2020 IN FAVORE DI RIVIECCIO ANTONIO 
ATTESO CHE IL PROGETTO FORMATIVO RISULTA FIRMATO DALL’UNIVERSITA’ SOLO IN DATA 11/05/2020 
 
ISCRIZIONE AL  TIROCINIO ANTICIPATO 
RIVIECCIO ANTONIO (PROT. 879/2020) 
 
ISCRIZIONE REGISTRO  PRATICANTI AVVOCATI  
CUOMO MARIA LUISA (PROT. 867/2020), D'AURIA ANTONELLA (PROT. 868/2020), GARGIULO CHIARA 
(PROT. 870/2020), GARGIULO MARIA (PROT. 871/2020), MARRANO PATRIZIA (PROT. 874/2020) – CON 
L’ASTENSIONE DEL CONS. D’AQUINO, PANDOLFI FILIPPO (PROT. 875/2020), ROCCO ANTONIO (PROT. 
877/2020) – CON L’ASTENSIONE DEL CONS. SUARATO, ACAMPORA CHIARA (PROT. 881/2020), CAVALIERE 
ROSA (PROT. 882/2020),  
RUSSO NICOLA (PROT. 313/2020) ATTESE LE DICHIARAZIONI RESE IN ORDINE ALLA PENDENZA DI CARICHI 
 
ISCRIZIONE ALBO AVVOCATI 
DE ROSA FRANCESCO PAOLO (PROT. 869/2020), GUARINO FRANCESCO (PROT. 872/2020) 
 
AUTORIZZAZIONI ALLA NOTIFICA IN PROPRIO DI ATTI EX L. 53/94 
GENATIEMPO CARMEN (PROT. 873/2020) 



 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA 

 

PAGINA 2 di 2 

 
 

 
 

Sul punto II odg:  
- In relazione alla proposta di convenzione per la sanificazione di ambienti presentata dalla GAM (Prot. 

883/2020) ritenendola valida per gli iscritti se ne delibera l’approvazione e si manda la segreteria per 

la pubblicità agli iscritti; 

- In relazione alla proposta di convenzione per l’espletamento di test sierologici presso il Tribunale in 

favore degli iscritti presentata dalla CMO (Prot. 884/2020) ritenendola valida per gli iscritti se ne 

delibera l’approvazione e si manda la segreteria per la pubblicità agli iscritti; 

- In relazione alla proposta di convenzione per la sanificazione di ambienti presentata da La fenice 

(Prot. 887/2020) ritenendola valida per gli iscritti se ne delibera l’approvazione e si manda la 

segreteria per la pubblicità agli iscritti; 

Il Verbale è chiuso alle ore 16,10 

        Il Consigliere Segretario                                   Il Presidente 
         Avv. Ester Di Martino          Avv. Luisa Liguoro 


